DTAR10 0FI(l=lAL l)A l.JOTA O - Seção 3

PREFEITURA MI.JNICIPAL DE SOBRAL

ISBN 1677-7069 183 }gunda-te 27 d \hrn de 202 1

CONTRATO NP 47/2021 . StDFIAS

vés da Secretaria das Direitos Humor
usB couCncto E REPRESENTAÇÕES
05.696.303/(XX)l-Q4. 08JET0: Aquisição
demandas da Secretand dos Dtícitos Hurt

único Ne 014/2021. da Sec
Global: ns 72.4as.OO (setenta e dois mil
Vigência: O prazo de viEêr'leia do Contrai

ão. Data da Assinaturas Sob

.desci B/

d a Abri
tepresi

Coalha
)nte da

E baRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MLJNICIPAL DE UMAR

AS. Cantrdtantc: Prefeitura MunlcilJat dp Sobra
os. Habitação e Assistência So(}al. CONTRATADA:

de Material Médico Hospitalar. destinados às
anos. Habitação e Assistência Social. Modalidade

egistra de Preços NV 034/2021 decorrente do
-etária Munkipal da Sande de Sobram/CE. Valor
quatrocentos € quarenta e cinco reais). Preza dp

) será de 12 {doze) meses. cr)atados a l)artir da
il/CE, 21/Qq/2021, Signatários: Represeritünte da

Contratada; Sra. Mana do Sn onu Bezerra

RESULTADO
PREGÃO ELETRÓI

i'd o
h,lunlciPi

ulgamen
Ndiantimf

!ços

pelo

de Umari/Ct. através do Pre8aelra Ofi
do Pregão Etetrânico ri9 2021.0a-09.1

xigências da Editar Caítvocatório. Mi
188} 3567-1161 ou ainda através

Produtos 0d(
is etapas dc

.09.1

bllcampi

dec

a play

ibilltada oc

id €1elrÓnic

Empa

Asse
Vasconcel

PREFEITURA MLJNICIPAL Dt VARJOTA
cicERO ANDERSON iSnAEL soAR LS
Imf C

AVISO DF LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne i9/2021-TP-SEINF

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 88/2021. SME
Evtr3to de Dispensa de Licitação - Processo SPiIN' P166430/2021 - Dispensa de Licitação

088/2021 - SME. Ohjeto: Fornecimento de energia elétrlca raiva tensão Igrupo B). para
móví'l ai\dp furiciorurá o alrTwxdíifõdo da Secretaria da Educação de Sobra

mdz©n8mcntQ dos géneros alimentícios. localizada n8 Av. Senador I'crnandes Távara. ne
1177. Bairro Sina,á Sahóia, em Sobral/CE. Valor Global: ns s4.224.74 {cinquí'nt

Art. 24. incisa XYtl. e Art. 26. incisa 11. da le18.666 de 21 de iunho de 1993. CONTRATADA:
COMPANHIA ENEnCIÉTICA DO CEARÁ. pessoa jurídica inscrita na CNPJ çr
07.047. 251/000 1-?0 Dotações Orçame ntá rias:
06.01.12. 36t.o 149.2D90.33903900.11200Q000D
06.01.12 . 3ót.oi49. 209Q.33qf)3 flor.1 111000000:
OS.n1.12 . 36S.0153 . 2 102.33903900.1 111000000;
06.03.12 .36S,t)ooC.240?.S3903900. lii3000000:
06.04. 12.36 1.anOS.2404.]3903900.1113000000.
Sobrdl-CE. 22 de setembro de ?D71. Francisco Herbert LIDA Vasçoncelas

entavosl. Fundam

pal

EXTRATO ISPENSA DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municípaldp Varjnta-CF torna público que se €
dos lütpreçsadas. n Edital de Lidtação na Modalidade Tomada de P
SFiNr. sessão pública marcada para o dia 13 de Outubro de 2021. Aç
Contratação de empresa para a continuação/conclusão da ronstruçl

oçca pm diversas Ruas da Sede do Município de Varjota-CE. O re
adquirido no Site: www.tcm.ce.gov.br/licltacneç ou no horário de 081

ipamentu, Varíola-CC

lirlndp rl ;l\ rins çprvi

da d Castelo E

;ão em pedra

Sala dü
d

CE. 24 de setembro de 2021
JOGO 'VICTOR CATUNDA FARIAS h4ARQIJFS

d

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA

rAçÁi PREGÃO [L[TRÓNICO. O11/2021 - ID cidadES CONTRATAÇÃO: 2021 Q]OEnSOOOO].O].oo08
L4tiNiCfPIO nF ArlLIC) vlvÁCQUA-tS, torna público, a resultado de licitaçã

EVOCADA do Pregão Elptrónico no O11/20ZI. cujo objeto é Aquisição df' Veículo Tip
Passeio. Recurso proveniente da Propnsla 14.355.fi'10000/120D-7D/Ministério da Sande

COVio

d

L4unicinio de Ti
ente de Licitação, que f
> sob o np 2021.0g.13.n

191 ara atender as npcc

com data de abertura ma
issão Permanente dp Licit

.ãn Permarsente de
alas. Estado do Cei

ihnnal de Contas do E!
e: Oxx 88 3S49 1020.

Ç

'raras. torna público. oor intermédio da Comissão
rá realizar licitação. na modalidade Pregão Presencia:
IS. rujo o})loto é a Aquj$ição de recarl;a de OviBênio

isidades da Unidade f.lista de Saúde Noss.i Senhora das

cada para a dta 13 de outubro de 2021, às 08h. na Sala
ção. O Edital E Seus anexas encontram-se disponíveis n

bem coma no Port8ldas Licitações dos Municíp
ado do Ceará {www.tce.ce.Bov). Informaçõrç através dn

õps d da nandpmia nnav

de dado d

d sã C

Atino Vlvácqua ES. 24 dr Sctrmhrn d
OSFF.IAR M 4CHAD0 FERNANDt

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCC

Or liCiTAÇÃO
iÓNiCO N+ 000029/20

!petição

TÕNiO VIEIRA IZIDÓRIO DOS SAmlos
dc CPL

1. A PreEoeira Oficialdo fundo raunicipalde Saúde da
Barra de S3a franclsca. FS, no uso das prerro6.llívõs que Ihe con

DESERTO. cujo objeto tratase da Aquisição dr cadeiras de Roda
drtprminação judicial de Ação np. OOCi0304-4-1.20ii 8.08.0008 ocorrida r
31 Vara Civil do Estado do Espírita Santo. pclr mf'in de Prpgãa [lptrõr'

Z. Tina de licitação: Pretlão Eletrünico (i00029/2021 - MI

pd

peciílcaç
d TICÃü do ref

eoiHnifc rcstoti
para atende

) Poder Judiciário.

IP

RESULT.
CONCORRÊI

Ção

PreÍcitiJr8 }dunicipalde Tarrafas. torna público n resultado do julgamento das
de Preços da Cancorrõnria Ne 202106.18.001F - objeto: Contratação de

ida e com Proposta Dp c.taççificada: MJM Construções e Imobiliária
NPJ sob o np 08.Vq9,ó40/000i-S5: deixou atender ao Item 4.t.S dcrxou

Rtãr Composição analítica da taxa de B.D.l. fbenefíclas e Dpçppças Indiretas). Aa

Sprví<os LJI.IA - Mt. inscrita no CNPJ sob o nP I0.453.9Z7/0001.30.
menor preço. no va]or de R$ qRS.0]7.QO (naverentos e oitenta e cinco mne

rí'ais) foi declarada vericedura do certame por ter aprf'sí'Nado o preço mais

da Lei Federal nq 8 666/93. Maiores informações através do xx 88 3S4g

'3=
domiciliar

leio ho de $ urbai
ópio dí.lhd.lrlpç fas/CE

tTDA -

dos preços chegou dn' T nn onstrucõesseHU

d hirta nq

ibilitótória; às 09:Q0 horas do dia

Municipalde Barra de São franclsco. ES. www.pmbçf.PÇ.gnv.hr Qii prpçç
da Comissão Permanente de licitação, sito í\õ Alarrieda Santa Terezinha.

dado de Barra de São francisco - Estado do Espírito Santo. ol

ahprti
.4 de
R.br.

bro dc 202]
datações do Brasa

d l íu'nl ht Fdn

ww-x.pmbsf.es.Bav.br.5. 1n Cidat

lgamento das Pruposl Docunen

Mt. in:
prp

Camertl

iOD.
itrâvéÇ

FS: 2021 012[D500DOI.O1.0006

.ZiN E TF FRANCISCA Sll\
Barra de São ltcmbrc} d

COLiTiNH

alas.CE. 24 de setembro de 202 1
AUTÕUiO VIEtRA lzlt)Ópio nos sANTos

d

AVISA DE LICITAÇÃO
:GÃO PRESENCIAL NÇ 000003/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ttANCUÁ
de

ntese do objeto ContQtõção dc
maços especializados em atividade física p

[Órfo municipal, para atender as demandas
Muniçtpal dc Saúde

daSãa

iÇã

AVISO DE RATIFICAÇÃO
!tGÀO ELETRÕNICO Ne REIS/2021

pela

úbll(o retificüção
89/b88. qlif' tpm cora

voz sobre o IP {VCilP

Onde se lê: Abertui
07/10/2021. A presenl

licitação: Pregão Presenc
A audiência para recebimento

mcntaçãa e das propostas será às Oq:00 t\
]mis$ão Permanente de Licitação. localiz
o Vila iandlnha. na cidade de Barra tle Sã

formações e obtenção do Edita
:ão. sito na Alameda Santa Terpzinha. n

ncisco - Estado

f'roleta Atívidadi

pal du Tianl;uá-Ct. por meio do Pregoeiro Oficial, torno
o Aviso dc Licitação do Pregão Fletrànlco Ne. PE19/2021-DIV, ID
) abjeto a contratação dos serviços de links dc internet n tplé'fnn
obra atender as diversas Secretarias do Municioio de Tlannuá-Ct.

ão. pág. 233. Seçãa 3 no dia 23 de setembro de 2n21
Propostas: 09/10/2021- Leia-se= Abertura llds Propostas:

do edital deverão ser enviadas aa endereço elctrânicn de e-mai

d
lulaçào di
a cães-e n

içar
cad.

q

if aches d

doc

ü1 000003/2021

ras do dia 13 dl
da rla Alameda
) Fra ricisco

hrrt
Nlenc

]utubl

Preço por ITEM
ilBamerlto cla

de 2021. na sala
}rczinhn. ng ll)(l.

B.
.pmbsf.es.gav.br.

Cidades ES: 202

100. Bairro V
ipírlto Santc

na lidavós do
orn'

012E050000: 01.000

Land

tt@g

Barn de São ;ixo. 23

PreEoe

de 2U21

nguá-CF. 74 de setembro de 2021
DtlD JUNIOR DO NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÀIRI

AVISO DE
PREGÃO ELE' MICA Ne 29/2021

AMADA [)E PREÇOS NP 2021.D7.21.001
rAçÃO PreEoeira Oficialdo Fundo Municipalde Saúde de Barra de São

torna público a quem possa Interessar. quf' Q Pregão flctfÕniM 000079/)Q2
dia 24 de setembro de 2021 àç Oq:OO . nn Pnrlâl de Compras RIL{Rulsa
Licitaçõc s do Brasil . BLL www.bllare br.. nbjptlvandn a Aquisição de (adp
para atender a deterrninaçãa judicbl de Anão nq. 0000304-41.2021.8.08.000
Poder Judiciário. 3+ Vara Civilda Estado du Espírito Santo, por meio de PreR

Referência. fo} (onsidpradâ DESERTA. tendo em vista que nãü houve p'opu
nlptad

rta

ido r.(

dp Prí'ços Ne 2021 07.21.001-TP. Tipo menor preço, para ci
da para implementar ações de educação em Batida ambic

pala o dia 29 de Setembro de 2021 âç 14:fX)hs. Maiores
ião de Licitação da Prefeitura de Trairl-Cp

rlp pnf PdP

ilação de empresa

nações, na sala da

o Mi

weç(orr

de setembro de 2021.
.SIANE SOAREM DE OLIVEIRA MARQUÊS

Presidente da CPL .ZiNETt
sco. 24 dc seu
ICISCA SANA C

ICP

DIÁRIO OFICIAL DO ESTAR)o l SÉRIE 3 l ANO XITT N'220 lrOKtALEZA, 27 DE SETEXÍBRO nr 2021

Estado do CearÁ unicípio de São (;nnçalo (to Amarantc -- Aviso de Licitação -- I'reRãü Eletrânico N" 1)65.2021 -- SRP. A Prcgincira (l
São (ionçalo do .'\mirante/CF. toma público para conhccinlcntn dos inleTcssados a abertura do Prcgão Ftctrânico N'. 065.2021 -- SRP.

dc
'i)destinado ao uso da asscssoriit dc comunicação pertencente a Secretaria (

p:tra h'llL'llPP c cotas rcscrviitla pari\ Mli/llPP). início do aco]hiMcnto {]as propclstas dc preços: 27/09/2021 às
de preços: OR.'10/'2021 às 09hOlmin. Para efeito desta licitação dcvcrii scr
encontram-sc dispuitíveis nos seguintes sítios clcttõnicos: xxN'u,.bbmncl.com.btlwww.tcc.cc.gnt'.br; www.saugoncal
do /\ marantc/CE. 23 de setembro de 2021. 1\leria l-'abiola Alvos (:astro -- Pregoeiro

d dc prcç dprof P Ç Pq

id l de B o edital ed .Ç

Guvcmo do Nlunicipio dc São Glançalo dn AmarantcX. E
27/09/2021 às 171l30ilin. [)ati\ dc abertura das prol)testas

\turiicipio
i.lo ob)e

pdoamarantc.ce.gnv'.br. Sãn Gonça'

Estado do Ccará - Prefeitura l\lunicípal dc Nlilagrcs - Aviso dc Adiamento - I'roccsso Licitatórlo N': 2021.09.09.001
020/2021-PE. O Prcgneiro dü Prefeitura Municipaldc Milagres/Clb tona pública, o AI)IAVIENTO do ccrtamc licitatóriu, iitravés da platalbnna eletràríloti
wnw.licitacocsmilagres.caIR.br. na modalidade PREGÃO F.T.ETRÓNIC'O N' 020/2021-PE, cuja ohjetn cnt s;slc nü AQUISIÇÃO l;QUlpAN4ENTos r)l:
soNon[ZACÃo. tNroKNíÁT]cA E MÕVF],ARCA Ex{ GERAL ]'..\RA ATENDER nT\rPRSASSrcRttTAR{.xs DO N{UNiCi
CEARÁs sendo assim a nova data do certame será alia 08 de Outubro de 2021, ãs 08h :{)í)min. O Inicio clo acrilhimcnto das proprnstas comerciais iniciou iln alia
3 tlc Sctctnbro de 2021, às 16h:00, encerrando dia 08 dc outubro de 2021, às í)8h=(Hitlin. Maiores inlbrmações e entrega de editais no cndcicço clctrânicc

Pregão LlctrõnicÊ. IÇ'
.&

:Cara(@outlook.com. l\lilagrcs/CF, 24 dc Sc

) DE b41L.AGR FS.

Luar dos San
esmilagres.com.h

Fcrrc ira
formações pod

Pregoeiro Oficial
ser obtidas PC rn

ESTADO DO CEIRA - ('ONSORClo l-LTBI,lco DE SAUI)E l).\ MICRORltEGIÃo DE c,\sc.4\rEL - cpsl\lC.\s - EsTRATo 1)E
llO\lOLOGAÇAO -- PREGÃO r.LrTRf)NICO N" 07.26.01/21)21--1VIOnAI,ll)AI)l:: Pregão [letrõnico N' 07.2á}.O1/2021. nB.)F.TO: Ct d

d clini ilcncP :spccializada para prcstaçi
:gurança clétrica dc agora

;crviços dc cngcnhz
isto com fabricante

P

CEO RegionaIDr. Francisco Mansucto dc Seus;\ e da Policlínica l)ra. \lárcia blorcira dc Met\fases, junto uo Consórcio Público de Saúde da Nlictotcgião
de Casca\.elCPSl\.IC.4S. v}'NCFI)ORA: El\lIRESA: ASSISTE(: CONIERCIO r' Sl:R\: DE bIA'l'ERIAIS \IEI)ICES }: llOSPITAI.J\Rl:. CNPJ
W9.310.524/000]-53. foi Vencedora nos Lotes l. ll. llT. [v. V. \r] Tora]izandu Q VALOR GLOB.4L dc RS 383.257,2(1 {Trczentos e Oitentit Três NÍi].
Duzentos e Cinquenta Sete Reais c Vinte Centavos). 1103'10LO(;0 a Licitação na turma da Lei N'. 8.66lfi.''93 e Lei N'. IÍJ.520,'02. Pacajus-(IE, Ifi de
Sutcmbro dc 202] . Amplia l,ares de Sonsa -- Consórcio Público dc Sande da \'ticrorrcgiÃo dc Ciisca\ cl-- (:PSNI(:AS

?0 Setenta por Cento com cobertura dc scrviçns c .30 trin ] por
dcnd.

rcp{
de nec éd :d

'rctlva c assistCnc iz luindo c

EST.41)0 1)0 CE.x RA -- PREFEITUR.A l\llINIC'll'A L l)E QLll'l'ERIANOPOI,IS -- AVISO l)l( [,]('ILAÇÃO -- T01\].A])A ])}: PR AÇOS NO 041/21121
O Presidente da CPL toma público 8tls interessados que no dia 28 dc Outubro de 2021, às1)9h, estará realizando Licitação, Guio Objeto é: Conta'ataçã{

de empresa especializada na execução de su'rviço técnico objctivando o patrocínio c/ou defesa de pruc'c'sãos junto ao Tribunal de Justiça do Ccará
Tribunal RegionaIFederalda S' Região c trio)unais Superiores dc interesse das secretarias c órgãos integrantes do l\município de Quilcrianópo
CE. O Edita]comp]eto estará à disposição nos t] ias úte is após esta publicaçãclna Sala da CPL, no horário dc 07h às 12h c nuavés dos Sitas: ]BÍl\:lb::!3;Ê:S;g;glB
brZliçiiaieçg e maiores informações no Telefone; (88) 36s7-10ri4. Quitcrianópolis-CE, 24 dc Setembro de 202 1. .rosé Itala
A. (lesta - Presidente da Comissão dc l,icitaçãn.

CE por intcnllédio da Sccrctaíia Municipaldc Assistência Socialtoma pübl
4 dc nutllbio 2021. no horário de 08h ãs 14h. na sede da Prcfcihua

recebendo a documemaçãn para l)roccsso dc credenciamc

á-P \municipal de Sa a dn Cara C'rcd

sujo dueto é
de intcrcn cd ;dador, p!

feto bási
d

d

.0
F'S(

tda na Rua l)r. Plácido Cidatlc Nuvens. 387. Ccn

=ipal dc Salamento X" 29.09.2n2 1.01-CH. A Prcícitl
>n para conltccimcnto dos interessados auc.

Mt:
para
mer

1{

.lente social. digi
:onfbmle cspcci flcaç
Presidente

diçõcs col
}rcssc da Secretaria Nluniçipal de Assistência Socialde Satltana do ('ai'iri-CI

deste edital. Sanlana du Cariri, 24 dc Setembro dc 2112 1. [.ficas .]ustinn Cactan

d
MISTO

118C'G12W

Estado da Ceará - Nlunicípio dc Pcdt'a Branca iso de l.imitação. C) Município de Pedra Branca torna público que a partir tias 08:0íth cl
setembro dc 2021 estará clisponivcl o C.adastTamcnto das I'repostas (lc Preços rcücrcntcs ao Picgão Elctrânico N" 007/202 1-PF« cuill ob.ic

dc' scrviç.os dc transporte csco]ar tios Alunos da Rc(]c Básica dc Ensino, dc rcsponsat)ilidaclc da Secretaria dc Fdilcaçãciclo klunic'ipititlc l
Branca. Data de Abertura lias Propostas: í]8 dc outubro dc 2021 das 08:00 às 09:00h. í)ata cla Disputa de Preços: i18 dc Ltutubro dc 2021 às OtJ:f)0h {Hc
de Brasilia-DF). O cditalpollcrá scr itdquirido nos dias úteis no horário das 08:00h às 12:00h e das 14:0{)h às 17:00h, na R. l;orNnato Salva. S-'N. (
Administrativo Cenário ltlendes, Centro, Pedra Branca/CF,, nu, ainda, através dos sitas <https:#bll.org.brê' (localdc rcali7açãn dn picgão).
:ce.cc.gov.br> G <wwn'.pedmbranca.cc.gav.br/licitacao.php>. Pedra branca. 24 dc Setembro de 2n21. Virgílio Bernarda Fcrreira de cousa - Prego

Estado do Cpará - Prefeitura Nlunicipal dc Barbalha - Aviso de Licitação -- Pregão n' 2021.09.22.1. o Pregoeiro Oficial torna }\tiblicü. cine e
realizando, ila sede da Prcfeit\tra, através da platal'arma eletrõnica httl)s://bllcnmpras.ciinl, por intemtédio tla Bolsa de Lic.ilações do BrasilÍBLL). ccrt:

a modalidade Pregão n' 202] .09:22.1, da tipo Eletrõnico, crio objeto é a aquisição dc matcrialdc higiene e etlulpameltto de proteçã(: indit id
:lns ao atendimento das necessidades das div'crsàs Secretarias Miinicipais dti N4unicipio de Barbalha.-'CE, para o cnürctamcnto cmcrFcnciallla a

pública. decorrente do Coronix irus ÍCovid-19), conforme especificações api'csentadas junto au EílitalConvocütÓTio e seus ane\os; com abertura mare
para o dia 08 dc Outubro dc :í)21, a partir das'08:30 horas. O inicio dc acolhimento dai propostas a partir do dia 28 dc Sctcrnbro dc 202.1. às ri9:0i) h(

t'ntmaçõcs c editais no cndcrcço clctrõnico: https:/611cnmpras.cnm c hllps:/.'licitacocs.tcc.cc.gov.br. Intbnllaçõcs poderão scr obtidas ainda p
(8}ç) 35.32-2459. Barlialha/CE. 22 de Setembro de 2021. (;leyllson Fernandes de Oliveira - Pregoeiro oücialdo Nlunicípio.

Estado do Ccará - Prefeitura \lunicipa] de Tianguá. A Prefcitura h]unicipa]dc Tianguá-CF. por meio do PregcxirriOf]cia]. torna público a l:n'al
A\ iso de Licitação do })regão k.lctrõnico N". PF19/ib21-r)ív. ID 897588, que tem comdobjcto a' contratação dos serviços de links de internet e tclefuni:

so[)rc o ]P (VOTP) pam atender as diversas Secretarias do Município de'Tianguá-CE. vcicu]üdos no Diário Of]cia] da União ag.: 233.. Diário Oflci
(]o listado do Ceará - })ag.: 104. Jolnalo Povo - pag.: 09, no dia 23 de setembro dc 2021. Onde sc lê: Abertura das Propor
las Propostas: 07/10/2021. A presente rctillcnçàn não interl'ere na fotrmilação da proposta vez quc a data rcfbt'ida constârltc nn edita

laçõ&s-c para ahcrülra encontra-se correia. Mediante o exposto ratificam- sc {icmaii t:nndições eclitalíciâs. So
deverão ser enviadas ao endereço clctrânico de c-itlail: licitaçüoçplt@lgmail.c.om. l)cid .lunior do Nascimento
de Tianlluá, 24 de $ctcmbto de 21)21.

tições de esclarecimento acerca do edital
Pregoeiro OfIcIal. I'refeitura l\'municipal

dn si3il
Abertura

Companhia Industt'balde Oitos do Nordeste - CLONE -- (-:\P.J -- {17.199.491)rl)l)í)1-46 --
Geral E\traordinária. Considctando o cstiaLlo dc pandcn]ia ci]] razão do CoVIl-19
FicatTI os senhores Acionistas convocados. tios feridos do disnosl

f
:4 da Lci íi.404/7fi. p

da Sociedade, a sci' rcalizatla exclusivamente de turma Digital, no dia 4 de Outubro de 2021 às IOh, Rua I'rofessor Leite Gondin], n
CEP 60.360-428, em F'ortalc7n/'Cerra, por Videoconíerênciü, mediante voto a scí t'calizaclo durante a Asscmbjeia para.!iatüixm dü seguinte oic

Alteração do novo controle acionário da Companhia; b} Extinção da Filiam" 3 da (:ompanhia; C) Eleição dit nox-a diretoria; D) Alterações c
E) Debater otlttos assuntos dc interesse socialdaCompanhia. Fortaleza/CE, 22 de setembro de 2t)21. .rosé Cardos Santos Rocha

NIR E - 23300004ti04 - Edital de Convocação

iblciü Gcnil [xtraordiná
190. Padic Andrn-

.-\saem l)li

Dirctor Prt çidcnt

do d

INSTITtÍTQ l)E l)ESEN'V01,VIT\LENTO 1)0 TRABALl10 -- IDT -- EXTR ATO DF. CONTRATO N' 12/2(121-- CONTR .ATA\TE: }lyl'. ('NPJ N
02,533.538/0(}O1-97. CONTA/\T/\DA: QUALYS -- ARQtrtTPTURA E CONTRUÇÃO LIDA, (:NPJ n' 30.773.214,''O(iO1-05. 013.NETO: c]a]loraçãll(]
plo.lcm arquitctâniço. BASE LllGAL: Lci n' 8.6fi6/93. FORO: l;tlrtalcza/CE. VIGENC[A: 12 meses. PREÇO: RS 32.900,í)(]. Forta]cza, 21/'(i9,/2021
Vlatl)son da Salva \''tara, Presidente dtl Tt)T c José Robson da Silvo Santos. Rcprcscnlantc Lega